[image: ]
Mẫu M.ĐT.05: Đơn xin học trở lại hết thời gian nghỉ học tạm thời

	BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG ĐẠI HỌC THÁI BÌNH DƯƠNG
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐƯỢC HỌC LẠI

Kính gửi:	Hiệu trưởng Trường ĐH Thái Bình Dương
	Trưởng phòng Đào tạo
	Trưởng khoa

Tôi tên: 	 Ngày sinh:
Mã HSSV: 	 Lớp:
Ngành: 	 Khoa:
Điện thoại:
Nay thời hạn tôi được phép nghỉ học đã hết, tôi làm đơn này đề nghị nhà trường xem xét cho được học tiếp:
Lớp: 	 Ngành:
Tôi xin cam đoan chấp hành nghiêm chỉnh các Quy định của Nhà trường và chương trình đào tạo của khóa học.

	Khánh Hòa, ngày……tháng……năm 20……
Người viết đơn
(Ký, ghi họ và tên)

	Trưởng Phòng Đào tạo
	Ý kiến Trưởng khoa/Bộ môn

[bookmark: _GoBack]
1

image1.png
Hoc |a Vui.

THAI BINH DUGNG

X
o
=
=
(=]